Hydro-TURNLine für CNC-Drehmaschinen
Hydro-TURNLine for CNC automatic lathe
NT TOOL EUROPE GmbH  I  Siemensstrasse 17A  I  D-61449 Steinbach  I  +49 (0)6171 91639-0  I  info@nttooleurope.com
ST • L-PHC NEW
Hydro-TURNLine für CNC-Drehmaschinen
Hydro-TURNLine for CNC automatic lathe
Mehr Produktivität für Ihre Drehmaschine
More productivity for your lathe maschine

ℓ3
Adjustable length
調整範囲
L1
Type1
Type2
Preset screw (Option)
プリセットスクリュー (別売)
Preset screw (Option)
プリセットスクリュー (別売)
                Halter
                Holder Hülse I Collet D1 D2 L1 L2 d
PHS12 - d  - OH 12 26 48 4 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10
PHS12 - d  - C 12 26 48 4 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09
Schraube I Screw Type L1 L2 D W M Halter I Holder
PHCL-P04-27.5 1 27.5 ̶ 3.8 2
M8 P=1.25
PHC03
PHC04
0474 00006275 PHCL-P06-27.5 1 27.5 ̶ 5.8 2 PHC06
0474 00008155 PHCL-P08-15.5 2 15.5 5 7.8 2
M6 P=1.0
PHC08
PHC10
PHC12
0474 00008205 PHCL-P08-20.5 2 20.5 10 7.8 2
0474 00008255 PHCL-P08-25.5 2 25.5 15 7.8 2
0474 00008305 PHCL-P08-30.5 2 30.5 20 7.8 2
0474 00008355 PHCL-P08-35.5 2 35.5 25 7.8 2
0474 00008405 PHCL-P08-40.5 2 40.5 30 7.8 2
Schraube  I  Screw
passend für
Matched chuck Type L1 ℓ3
PHCL-P04-27.5